
Id: 9B95939E-1B50-4F8A-B8E7-CAC61B4AC3D1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 14 ust. 7, 8, 9, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1398) w związku z art. 17 i art. 22 pkt 2 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzki Zespół Zarządzania Kryzysowego jako organ 

pomocniczy Wojewody Lubuskiego w zapewnieniu realizacji zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Wojewoda Lubuski; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.; 

3) Członkowie Zespołu: 

a. Lubuski Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wlkp., 

b. Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp., 

c. Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim, 

d. wyznaczony przez Marszałka Województwa Lubuskiego przedstawiciel samorządu 

województwa, 

e. Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Zielonej Górze, 

f. Dowódca 151 Batalionu Lekkiej Piechoty w Skwierzynie, 

g. Dyrektor Wydziału Budżetu i Finansów Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp., 

h. Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

i. Wojewódzki Koordynator Ratownictwa Medycznego, 

j. Rzecznik Prasowy Wojewody Lubuskiego. 

2. W zależności od potrzeb, w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby wskazane lub 

zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu. 



Id: 9B95939E-1B50-4F8A-B8E7-CAC61B4AC3D1. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Do kontaktów z przedstawicielami środków masowego przekazu, w szczególności 

przekazywania do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami wyznacza 

się członka Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. j. 

§ 3. 1. Miejscem pracy Zespołu są pomieszczenia Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. lub inne miejsce 

wyznaczone przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową prac Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego 

nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu za pomocą dostępnych środków 

teleinformatycznych. 

2. Zespół pracuje w dwóch trybach: 

1) standardowym – podczas którego w ramach okresowych spotkań dokonywane jest 

opiniowanie Wojewódzkiego Planu Zarządzania Kryzysowego, a także dokonywana jest 

ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne i prognozowanie zagrożeń, 

2) kryzysowym – podczas którego Zespół pracuje doraźnie lub stale przygotowując 

propozycje działań i przedstawia Wojewodzie wnioski dotyczące wykonania, zmiany lub 

zaniechania działań ujętych w Wojewódzkim Planie Zarządzania Kryzysowego, a także 

przekazuje do publicznej wiadomości informacje związane z zagrożeniami. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia składu Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


